
UCHWAŁA NR 562/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do weryfikacji i odbioru prac dotyczących projektu Nr 
UDA-RPLD.07.01.02-10-0005/17-00 pn.: "Rozwój e-usług publicznych z zakresu 

infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym na (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do weryfikacji i odbioru prac dotyczących poszczególnych części 
projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0005/17-00 pn.: "Rozwój e-usług publicznych 
z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
oraz odbioru końcowego, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Leszek Ogórek – Przewodniczący 
2) Marek Kubiak – Wiceprzewodniczący 
3) Mariusz Węgrzynowski – Członek Zespołu 
4) Elżbieta Łojszczyk – Członek Zespołu 
5) Michał Czechowicz – Członek Zespołu 
6) Adelajda Karp – Członek Zespołu 
7) Małgorzata Gurzęda – Członek Zespołu 
8) Elżbieta Kucharska – Członek Zespołu 
9) Arkadiusz Gajewski – Członek Zespołu 
10) Paweł Pustelnik – Członek Zespołu 

§ 3. 1. Zespół dokona weryfikacji i odbioru prac dotyczących poszczególnych części 
projektu o którym mowa w § 1. zgodnie z podziałem zadań określonych w Zarządzeniu 
Nr 42/2017 Starosty Tomaszowskiego z dnia 28 listopada 2017 r. ze zmianami i sporządzi 
z tego tytułu protokoły odbioru. 

2. Zespół zobowiązany jest do rzetelnego przeprowadzenia czynności weryfikacyjnych 
i odbiorczych kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz posiadaną wiedzą 
i doświadczeniem. 

3. Protokół odbioru (częściowego/etapu/końcowego), o którym mowa w ust. 1 podpisują 
wszyscy członkowie Zespołu obecni przy czynnościach odbiorowych. Obligatoryjnie do 
odbioru wymagana jest obecność minimum 3 członków Zespołu w tym Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego i dwóch Członków Zespołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B4F43-39E6-417D-ADB9-E74BA83507E6. uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta Tomaszowski)................................... 
 2.Leszek Ogórek     

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak        ---------------------- 

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk---------------------- 

(Członek Zarządu)........................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B4F43-39E6-417D-ADB9-E74BA83507E6. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


